三、激励对象本次获授的限制性股票与股东大会通过的激励计划的差异情

况

鉴于公司 2019 年度权益分派方案已于 2020 年 5 月 15 日实施完毕，即：以

2019 年 12 月 31 日总股本 79,999,952 股为基础，以资本公积向全体股东每 10 股

转增 7 股。

根据公司《激励计划》规定：若在本计划公告当日至激励对象完成限制性股

票股份登记期间，公司有资本公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细、缩股、

配股或增发等事项，应对限制性股票数量进行相应的调整。调整方法如下：

 Q＝Q0×（1＋n）=29.38 万股×（1+0.7）=49.946 万股

其中：Q0 为调整前的限制性股票数量；n 为每股的资本公积转增股本、派

送股票红利、股份拆细的比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数

量）；Q 为调整后的限制性股票数量。

本次调整后，预留部分限制性股票授予数量由 29.38万股调整为 49.946万股。

公司第二届董事会第十八次会议审议通过了《关于调整 2020 年限制性股票

激励计划预留部分授予数量的议案》，独立董事发表了明确同意的独立意见。本

调整事项在股东大会向董事会的授权范围之内，无需提交股东大会审议。

除上述调整事项外，公司本次限制性股票预留部分的授予内容与公司 2020

年第一次临时股东大会审议通过的激励计划一致。

四、授予股票认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 6 月 17 日出具了《宁波锦浪

新能源科技股份有限公司验资报告》（以下简称“验资报告”）（天健验[2020]218

号）,审验了公司新增注册资本及股本情况，认为截止 2020 年 6 月 16 日止，公

司已收到激励对象以货币缴纳出资额 5,552,085.00 元，扣除本次发行费用

56,603.77 元后，公司本次募集资金净额 5,495,481.23 元,其中，计入实收资本

人民币 218,500.00 元,计入资本公积（股本溢价）5,276,981.23 元。公司本次

增资前注册资本人民币137,998,098.00元,实收股本人民币137,998,098.00元。

截至 2020 年 6 月 16 日止，变更后的注册资本人民币 138,216,598.00 元，累计

实收股本人民币 138,216,598.00 元。

注：公司于 2020 年 6月 19日完成变更公司全称及工商变更登记，公司全称由“宁波锦浪新能源科技

股份有限公司”变更为“锦浪科技股份有限公司”。出具验资报告之日公司名仍为“宁波锦浪新能源科技股

份有限公司”。

五、本次授予限制性股票的上市日期

公司 2020 年首次预留限制性股票的授予日为 2020 年 6 月 10 日，授予股票

上市日期为 2020 年 7 月 1 日。

六、公司增发限制性股票所筹集的资金的用途

公司本次限制性股票激励计划筹集的资金将用于补充流动资金。

七、公司股本变动情况表

本次预留限制性股票授予登记完成后，公司股本结构变化如下：

股份性质
本次变动前

本次增加
本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条

件流通股
82,938,362 60.10% 218,500 83,156,862 60.16%

股份性质
本次变动前

本次增加
本次变动后

数量 比例 数量 比例

二、无限售条

件流通股
55,059,736 39.90%  55,059,736 39.84%

合计（总股本） 137,998,098 100% 218,500 138,216,598 100%

八、收益摊薄情况

本次预留限制性股票授予完成后，按照新股本 138,216,598 股摊薄计算，公

司 2019 年度每股收益为 0.9158 元/股。

九、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次预留限制性股票授予完成后，公司总股本由 137,998,098 股增加至

138,216,598 股，由此导致公司原股东持股比例发生变动。公司控股股东及实际

控制人为王一鸣、王峻适、林伊蓓（三人为一致行动人），在授予完成前王一鸣、

林伊蓓、王峻适分别直接持有公司 28.40%、12.35%、8.64%的股份。王一鸣和王

峻适分别持有聚才财聚 56.10%和 40%的股权（合计持有 96.10%的股权），聚才财

聚持有公司 9.26%的股权。本次授予完成后， 王一鸣、林伊蓓、王峻适分别直

接持有公司 28.36%、12.33%、8.63%的股份。王一鸣和王峻适分别持有聚才财聚

56.10%和 40%的股权（合计持有 96.10%的股权），聚才财聚持有公司 9.25%的股

权。本次限制性股票的授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

锦浪科技股份有限公司董事会

2020 年 6 月 24 日

	锦浪科技股份有限公司
	关于2020年首次预留限制性股票
	授予完成的公告